＊死亡者に関する部分はわかる範囲で記入してください。

死

亡

者

＊死産の場合、死亡者本籍、住所、氏名欄は父母の本籍、住所、氏名を記入してください

上記のとおり改葬したいので墓地埋葬等に関する法律第５条第２項の規定により申請します。

令和　　元年　９月　１日

上記のとおり埋蔵又は納骨していることを証明します。

令和　　元年　９月　１日

許可　八潮市第　　　号

上記申請についてこれを許可する。

令和　　年　　月　　日

＊添付書類：改葬先（あたらしいお墓）が使用可能であることを証明する書類

例；受入証明書、墓地使用契約書　など写し

（墓地又は納骨堂管理者）

　　　　　　　　　　　                    （他　２ 　体）

　○○県○○市○○番地

          八潮市長　　大　山　　忍　　印

住所 埼玉県八潮市八潮一丁目１番地１

氏名 緑　光太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

死亡者との続柄　　子 　　墓地使用者との関係　　本人

氏名 八　潮　次　郎

住所（申　請　者） 埼玉県八潮市大字木曽根１０００番地１

 １　新たな墓地を建立したため  2　墓地整備のため

 3　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　昭和５０年　４　月　１　日

　　　　　　　　　昭和５０年　４　月　３　日

　埼玉県八潮市八潮一丁目１番地１

改葬する場所

　埼玉県八潮市中央一丁目２番地１

（複数場合別紙記載）

死亡年月日

埋葬又は火葬年月日

埋葬又は火葬の場所

住    所

改葬許可申請書（許可証）記入例

八潮市長　あて

　埼玉県八潮市中央一丁目２番地１

　八　潮　太　郎
性別 男

本    籍

氏    名